CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

Avenida José Callegari, 647, Bairro Ipê.

Página 1

ATA Nº 07/2022 Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas, 1

reuniram-se na sala de reuniões do quarto andar nas dependências do Paço Municipal José Della 2

Pasqua, situado à Avenida José Calegari, 647 – Ipê, nesta cidade de Medianeira, o os membros do 3

Conselho Municipal de Previdência, sendo Franciele Perego Garcia, Jarbas Barbeta (ausente), Clair 4

Terezinha Rugeri, João Dos Santos e Lucas Eduardo Ghellere (ausente), para uma reunião ordinária de 5

trabalho. Iniciando, Franciele leu a ata de número seis para aprovação e assinatura dos presentes. Esta 6

foi aprovada e assinada. Na sequência, Franciele repassou informações sobre as eleições, quanto a 7

organização dos dias de votação. Os presentes conversaram sobre a preocupação quanto ao bom 8

funcionamento do instituto, quanto aos novos membros que irão compor o Conselho Municipal de 9

Previdência e o Conselho Fiscal, acreditando que como o mandato será de quatro anos e as formações 10

irão acontecer, os membros terão condições de realizar um bom trabalho, pensando no melhor para o 11

instituto. Em seguida, comentamos sobre a possibilidade de uma reunião envolvendo a diretoria do 12

instituto e os conselhos. Será conversado com Alexandro a respeito. Sem mais para o momento, eu 13

Franciele Perego Garcia, na qualidade de secretária do Conselho Municipal de Previdência, lavrei a 14

presente ata, a qual segue devidamente assinada por mim e demais presentes. 15